
ZARZĄDZENIE Nr 106/2022

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie upoważnień do poświadczania zgodności kopii dokumentów z oryginałem

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządza się, co następuje:

§ 1. Celem usprawnienia organizacji pracy, upoważnia się niżej wymienione osoby 
do jednoosobowego poświadczania zgodności wykonanych kopii dokumentów z oryginałem, 
niezbędnych do załatwiania spraw administracyjnych i finansowych w zakresie działania Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego i Starostwa Powiatowego w Łodzi, w następującym zakresie:

1) Ewa Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni - w zakresie wszystkich spraw 
administracyjnych i finansowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Starostwa Powiatowego 
w Łodzi;

2) Marta Stasiak - Członek Zarządu Powiatu - w zakresie wszystkich spraw administracyjnych 
i finansowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Starostwa Powiatowego w Łodzi;

3) Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Główny Księgowy budżetu 
Powiatu - w zakresie wszystkich spraw administracyjnych i finansowych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego i Starostwa Powiatowego w Łodzi;

4) Iwona Walter - Wisiałkowska - Sekretarz Powiatu Łódzkiego Wschodniego - w zakresie 
wszystkich spraw administracyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Starostwa 
Powiatowego w Łodzi;

5) Katarzyna Wojtaszek - Naczelnik Wydziału Finansowo - Księgowego - w zakresie spraw 
należących do właściwości Wydziału;

6) Ewa Redmann - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego - zakresie spraw należących 
do właściwości Wydziału;

7) Małgorzata Szelest - Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych - w zakresie spraw 
należących do właściwości Wydziału;

8) Mirosław Nowicki - Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu - w zakresie spraw 
należących do właściwości Wydziału;

9) Krzysztof Pietrzko - p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg - w zakresie spraw 
należących do właściwości Wydziału;

10) Sylwia Szol - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - w zakresie 
spraw należących do właściwości Wydziału;

11) Bogusław Biliński - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - w zakresie spraw 
należących do właściwości Wydziału;

12) Ewa Krzemieniewska - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa - w zakresie spraw 
należących do właściwości Wydziału;

13) Michał Kotynia — Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii — Geodeta Powiatowy 
- w zakresie spraw należących do właściwości Geodety Powiatowego i Wydziału;



14) Arkadiusz Niecka - Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
- w zakresie spraw należących do właściwości Referatu;

15) Tobiasz Puchalski - Kierownik Referatu Promocji Powiatu i Informacji - w zakresie spraw 
należących do właściwości Referatu;

16) Elżbieta Gal - Krogulska - Powiatowy Rzecznik Konsumentów - w zakresie spraw należących 
do właściwości zajmowanego stanowiska.

§ 2. 1. Osoby wymienione w § 1 poświadczają zgodność kopii dokumentu z oryginałem 
w lewym, dolnym rogu kopii dokumentu, używając odpowiednio pieczątki Starostwa Powiatowego 
w Łodzi lub pieczątki Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz pieczątki o treści „za zgodność 
z oryginałem”, wpisując datę i składając podpis wraz z pieczątką z imieniem i nazwiskiem 
oraz zajmowanym stanowiskiem.
2. Poświadczenia zgodności kopii dokumentu z oryginałem dokonuje się na każdej stronie 
zawierającej treść, a w przypadku ponumerowanych stron dokumentu można zastosować zapis 
określony w ust. I dodając do treści „za zgodność z oryginałem” od strony.....do strony.........

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 73/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 czerwca 
2022 r. w sprawie upoważnień do poświadczania zgodności kopii dokumentów z oryginałem.

§ 4. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sytuacjach tego wymagających 
może upoważnić inne osoby do poświadczania zgodności kopii dokumentów z oryginałem.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


